АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.03.2020 г. № 24
    с. Залужное

О назначении ответственного за организацию
и проведение ГО и ЧС

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» для выполнения вопросов местного значения возложенных на администрацию Залуженского сельского поселения и в целях обеспечения организации и проведения работы по ГО и ЧС на территории Залуженского сельского поселения, администрация Залуженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Ответственным за организацию и проведение работы по ГО и ЧС на территории Залуженского сельского поселения назначить заместителя главы администрации Махова Е.В.

2.       Признать утратившим силу постановление администрации Залуженского сельского поселения № 74 от 05.07.2017 года «О назначении ответственного за организацию и проведение ГО и ЧС».

Глава Залуженского
сельского поселения                                И.И. Блинова